
 

 

UCHWAŁA NR XXV/158/20 

RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, poz. 1378/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243 usta-

wy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  /Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 

2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175/ Rada Gminy w  Dobryszycach uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 4.633.702,13 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 załączoną do niniejszej uchwały 

oraz zmniejsza się wydatki o  kwotę 4.904.661,46 zł, zgodnie z  Tabelą Nr  2  załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 24.900.468,68 zł, w  tym: 

a) dochody bieżące 21.522.409,47  zł, 

b) dochody majątkowe 3.378.059,21  zł; 

2) wydatki 25.421.520,95  zł, w  tym: 

a) wydatki bieżące 21.212.891,30  zł, 

b) wydatki majątkowe 4.208.629,65  zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w tabeli Nr 3, załączonej do niniejszej uchwały. 

§ 4. Planowany deficyt w kwocie 521.052,27 zł zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środ-

ków pieniężnych w kwocie 13.284,60 zł oraz wolnymi środkami w kwocie 507.767,67 zł. 

§ 5. Przychody ustala się w wysokości 1.166.509,27 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 6. Ustala się rozchody w wysokości 645.457,00 zł, zgodnie z Tabelą Nr 4. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w tabelach Nr 1a, 6, 7 i 8, załączonych do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3, załączonym do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 7144



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Dobryszycach 

 

 

Janusz Kwiecień 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7144



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXV/158/20 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 561 687,73 -407 612,00 154 075,73 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 407 612,00 -407 612,00 0,00 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
317 612,00 -317 612,00 0,00 

   
Własne 317 612,00 -317 612,00 0,00 

  
6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków po-

wiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 90 000,00 -90 000,00 0,00 

   
Własne 90 000,00 -90 000,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 1 969 198,00 -282 294,00 1 686 904,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 36 288,00 8 064,00 44 352,00 

  
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 36 288,00 8 064,00 44 352,00 

   
Poroz. z JST 36 288,00 8 064,00 44 352,00 

 
60018 

 
Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 720 730,00 -290 358,00 430 372,00 

  
6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 720 730,00 -290 358,00 430 372,00 

   
Własne 720 730,00 -290 358,00 430 372,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 86 000,00 255 000,00 341 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86 000,00 255 000,00 341 000,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieru-

chomości 0,00 255 000,00 255 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7144



   
Własne 0,00 255 000,00 255 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 152 940,40 54 995,00 207 935,40 

 
75077 

 
Centrum Projektów Polska Cyfrowa 58 716,40 54 995,00 113 711,40 

  
2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

58 716,40 54 995,00 113 711,40 

   
Własne 58 716,40 54 995,00 113 711,40 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 755 553,00 42 914,77 6 798 467,77 

 
75615 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 116 400,00 10 620,00 2 127 020,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 5 520,00 5 520,00 

   
Własne 0,00 5 520,00 5 520,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 5 100,00 17 100,00 

   
Własne 12 000,00 5 100,00 17 100,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynno-

ści cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 153 446,00 21 294,77 1 174 740,77 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 610 000,00 47 300,00 657 300,00 

   
Własne 610 000,00 47 300,00 657 300,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 80 000,00 -30 000,00 50 000,00 

   
Własne 80 000,00 -30 000,00 50 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 3 994,77 13 994,77 

   
Własne 10 000,00 3 994,77 13 994,77 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 129 000,00 11 000,00 140 000,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

   
Własne 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 000,00 4 000,00 

   
Własne 0,00 4 000,00 4 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 9 000,00 10 000,00 

   
Własne 1 000,00 9 000,00 10 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 6 103 380,52 -51 600,00 6 051 780,52 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 018 246,52 -927 894,00 90 352,52 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 900,00 2 900,00 

   
Własne 0,00 2 900,00 2 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7144



  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 12 500,00 12 500,00 

   
Własne 0,00 12 500,00 12 500,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 82 876,00 -67 000,00 15 876,00 

   
Własne 82 876,00 -67 000,00 15 876,00 

  
6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosz-

tów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 876 294,00 -876 294,00 0,00 

   
Własne 876 294,00 -876 294,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 0,00 876 294,00 876 294,00 

  
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków po-

wiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 876 294,00 876 294,00 

   
Własne 0,00 876 294,00 876 294,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 795 271,00 -205 926,00 589 345,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 327 411,00 -215 834,00 111 577,00 

  
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 55 000,00 -55 000,00 0,00 

   
Własne 55 000,00 -55 000,00 0,00 

  
6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 160 834,00 -160 834,00 0,00 

   
Własne 160 834,00 -160 834,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 504,00 16 230,00 61 734,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 20 000,00 20 000,00 

   
Własne 0,00 20 000,00 20 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 770,00 -3 770,00 0,00 

   
Własne 3 770,00 -3 770,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 88 496,00 -422,00 88 074,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 422,00 -422,00 0,00 

   
Własne 422,00 -422,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 49 900,00 -5 900,00 44 000,00 

  
6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 49 900,00 -5 900,00 44 000,00 

   
Własne 49 900,00 -5 900,00 44 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 441 228,16 -4 039 179,90 1 402 048,26 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 958 000,00 3 000,00 961 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

   
Własne 4 000,00 3 000,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7144



 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 059 034,16 -4 032 379,90 26 654,26 

  
6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środ-
ków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
2 695 607,48 -2 668 953,22 26 654,26 

   
Własne 2 695 607,48 -2 668 953,22 26 654,26 

  
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków po-

wiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 367 321,35 -367 321,35 0,00 

   
Własne 367 321,35 -367 321,35 0,00 

  
6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków po-

wiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 947 105,33 -947 105,33 0,00 

   
Własne 947 105,33 -947 105,33 0,00 

  
6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 49 000,00 -49 000,00 0,00 

   
Własne 49 000,00 -49 000,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 24 345,00 -9 800,00 14 545,00 

  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na reali-

zacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 24 345,00 -9 800,00 14 545,00 

   
Własne 24 345,00 -9 800,00 14 545,00 

Razem: 29 534 170,81 -4 633 702,13 24 900 468,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7144



Tabela Nr 1a do uchwały Nr XXV/158/20 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

PLAN   DOCHODÓW  BUDŻETU  PAŃSTWA 

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2020 ROK 

w złotych 

Dział 
Rozdział § Nazwa Ogółem plan na 

rok 2020 

W tym: Dochody 

bieżące 

750 Administracja publiczna 88,00 88,00 

 75011 Urzędy wojewódzkie 88,00 88,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 88,00 88,00 

855 Rodzina 56.700,00 56.700,00 

 85502 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
56.700,00 

56.700,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 37.400,00 37.400,00 

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świad-

czeń z funduszu alimentacyjnego 
19.300,00 

19.300,00 

OGÓŁEM 56.788,00 56.788,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7144



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXV/158/20 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA  2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 810 037,73 -588 603,65 221 434,08 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 648 962,00 -588 603,65 60 358,35 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 806,00 -110 000,00 4 806,00 

   
Własne 114 806,00 -110 000,00 4 806,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 612,00 -304 534,54 13 077,46 

   
Własne 317 612,00 -304 534,54 13 077,46 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 544,00 -174 069,11 7 474,89 

   
Własne 181 544,00 -174 069,11 7 474,89 

600 
  

Transport i łączność 2 964 876,52 -555 368,95 2 409 507,57 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 117 796,00 8 064,00 125 860,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 288,00 8 064,00 44 352,00 

   
Własne 36 288,00 8 064,00 44 352,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 175 301,52 -493 432,95 1 681 868,57 

  
4300 Zakup usług pozostałych 36 800,00 10 000,00 46 800,00 

   
Własne 36 800,00 10 000,00 46 800,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 995 432,95 -503 432,95 1 492 000,00 

   
Własne 1 995 432,95 -503 432,95 1 492 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 543 180,00 -70 000,00 473 180,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 180,00 -70 000,00 473 180,00 

   
Własne 543 180,00 -70 000,00 473 180,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 53 000,00 600 000,00 653 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 000,00 600 000,00 653 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 600 000,00 614 000,00 

   
Własne 14 000,00 600 000,00 614 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 555 754,00 -55 000,00 2 500 754,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 151 000,00 15 000,00 166 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7144



  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Własne 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 136 003,00 -70 000,00 2 066 003,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 360,00 -70 000,00 180 360,00 

   
Własne 250 360,00 -70 000,00 180 360,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 300,00 2 000,00 165 300,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 78 300,00 2 000,00 80 300,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 000,00 2 000,00 15 000,00 

   
Własne 13 000,00 2 000,00 15 000,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 91 000,00 -30 000,00 61 000,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i po-

życzki 
91 000,00 -30 000,00 61 000,00 

  
8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednost-

kę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 90 000,00 -30 000,00 60 000,00 

   
Własne 90 000,00 -30 000,00 60 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 556 304,00 -117 997,00 438 307,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 450 834,00 -117 997,00 332 837,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 440 834,00 -117 997,00 322 837,00 

   
Własne 440 834,00 -117 997,00 322 837,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 463 070,40 -320 407,00 7 142 663,40 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 804 480,40 -351 990,00 4 452 490,40 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 967 000,00 -55 000,00 2 912 000,00 

   
Własne 2 967 000,00 -55 000,00 2 912 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 597 100,00 -22 000,00 575 100,00 

   
Własne 597 100,00 -22 000,00 575 100,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 66 000,00 -54 990,00 11 010,00 

   
Własne 66 000,00 -54 990,00 11 010,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 -220 000,00 10 000,00 

   
Własne 230 000,00 -220 000,00 10 000,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 183 000,00 -16 000,00 167 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 162 800,00 -16 000,00 146 800,00 

   
Własne 162 800,00 -16 000,00 146 800,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 179 694,00 47 583,00 227 277,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 200,00 -6 200,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7144



   
Własne 6 200,00 -6 200,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 060,00 -1 060,00 0,00 

   
Własne 1 060,00 -1 060,00 0,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 152,00 -152,00 0,00 

   
Własne 152,00 -152,00 0,00 

  
4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 54 995,00 54 995,00 

   
Własne 0,00 54 995,00 54 995,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 546 640,16 -3 825 284,86 2 721 355,30 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 367 700,00 10 000,00 377 700,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 200,00 10 000,00 63 200,00 

   
Własne 53 200,00 10 000,00 63 200,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 113 000,00 3 000,00 1 116 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 069 368,00 3 000,00 1 072 368,00 

   
Własne 1 069 368,00 3 000,00 1 072 368,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 061 034,16 -3 937 712,81 123 321,35 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 321,35 -330 000,00 86 321,35 

   
Własne 416 321,35 -330 000,00 86 321,35 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 695 607,48 -2 669 707,48 25 900,00 

   
Własne 2 695 607,48 -2 669 707,48 25 900,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 947 105,33 -938 005,33 9 100,00 

   
Własne 947 105,33 -938 005,33 9 100,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 627 906,00 99 427,95 727 333,95 

  
4300 Zakup usług pozostałych 59 852,35 7 995,00 67 847,35 

   
Własne 59 852,35 7 995,00 67 847,35 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 500,00 -2 000,00 83 500,00 

   
Własne 85 500,00 -2 000,00 83 500,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 93 432,95 93 432,95 

   
Własne 0,00 93 432,95 93 432,95 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 215 753,00 3 000,00 218 753,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 80 246,00 3 000,00 83 246,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 437,12 3 000,00 18 437,12 

   
Własne 15 437,12 3 000,00 18 437,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7144



 
926 

  
Kultura fizyczna 123 500,00 -17 000,00 106 500,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 101 000,00 -17 000,00 84 000,00 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organi-
zacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

17 000,00 -17 000,00 0,00 

   
Własne 17 000,00 -17 000,00 0,00 

Razem: 30 326 182,41 -4 904 661,46 25 421 520,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7144



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXV/158/20 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINY DOBRYSZYCE NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 648 962,00 - 588 603,65 60 358,35 

 
01010 

 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 648 962,00 - 588 603,65 60 358,35 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 806,00 - 110 000,00 4 806,00 

   

Budowa i rozbudowa infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej, w tym: - wodociąg Zalesiczki, 

przydomowe oczyszczalnie scieków, rozbudowa oczyszczalni w Borowiecku i budowa sieci kanali-
zacyjnej. 

114 806,00 - 110 000,00 4 806,00 

   
Dochody własne jst 114 806,00 - 110 000,00 4 806,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 612,00 - 304 534,54 13 077,46 

   

Budowa i rozbudowa infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej, w tym: - wodociąg Zalesiczki, 
przydomowe oczyszczalnie scieków, rozbudowa oczyszczalni w Borowiecku i budowa sieci kanali-

zacyjnej. 
317 612,00 - 304 534,54 13 077,46 

   
Dochody własne jst 317 612,00 - 304 534,54 13 077,46 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 181 544,00 - 174 069,11 7 474,89 

   

Budowa i rozbudowa infrastruktury wodociągowej i sanitacyjnej, w tym: - wodociąg Zalesiczki, 
przydomowe oczyszczalnie scieków, rozbudowa oczyszczalni w Borowiecku i budowa sieci kanali-

zacyjnej. 
181 544,00 - 174 069,11 7 474,89 

   
Dochody własne jst 181 544,00 - 174 069,11 7 474,89 

   
Przydomowe oczyszczalnie ścieków 0,00 0,00 0,00 

   
Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej. 35 000,00 0,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7144



   
Dochody własne jst 35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Zakup sieci wodociągowej od Związku Komunalnego Gmin w Kleszczowie 0,00 0,00 0,00 

   
Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 000,00 0,00 200 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 200 000,00 0,00 200 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Zakup i montaż wodomierzy elektronicznych 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Dochody własne jst 200 000,00 0,00 200 000,00 

600 
  

Transport i łączność 2 641 612,95 - 573 432,95 2 068 180,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 73 000,00 0,00 73 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00 0,00 73 000,00 

   
Budowa chodnika w Dobryszycach, ul. Radomszczańska 73 000,00 0,00 73 000,00 

   
Dochody własne jst 73 000,00 0,00 73 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 025 432,95 - 503 432,95 1 522 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 995 432,95 - 503 432,95 1 492 000,00 

   
Budowa parkingu przy ul. Kolejowej w Bloku Dobryszyce 54 000,00 0,00 54 000,00 

   
Dochody własne jst 54 000,00 0,00 54 000,00 

   
Droga Dobryszyce, ul. Brzeźnicka 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Dochody własne jst 400 000,00 0,00 400 000,00 

   
Modernizacja dróg, w tym: dokumentacja projektowa 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Dochody własne jst 70 000,00 0,00 70 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Dobryszyce - Zdania 1 040 000,00 - 410 000,00 630 000,00 

   
Dochody własne jst 1 040 000,00 - 410 000,00 630 000,00 

   
Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Ruda 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7144



   
Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Wiewiórów. 370 432,95 - 93 432,95 277 000,00 

   
Dochody własne jst 370 432,95 - 93 432,95 277 000,00 

   
Wykonanie projektu przebudowy dróg (w tym: z funduszu sołeckiego Dobryszyce I - 10.864,40 zł) 11 000,00 0,00 11 000,00 

   
Dochody własne jst 11 000,00 0,00 11 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Działka pod drogę w miejscowości Wiewiórów 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 543 180,00 - 70 000,00 473 180,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 180,00 - 70 000,00 473 180,00 

   
Droga dojazdowa do pól w miejscowości Zdania 543 180,00 - 70 000,00 473 180,00 

   
Dochody własne jst 543 180,00 - 70 000,00 473 180,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 14 000,00 600 000,00 614 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 000,00 600 000,00 614 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 600 000,00 614 000,00 

   
Zakup działki w Borowej 14 000,00 0,00 14 000,00 

   
Dochody własne jst 14 000,00 0,00 14 000,00 

   
Zakup nieruchomości w miejscowości Dobryszyce 0,00 600 000,00 600 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 600 000,00 600 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 16 000,00 15 000,00 31 000,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 15 000,00 15 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Zakup sprzętu nagłaśniającego na salę konferencyjną 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Dochody własne jst 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 000,00 0,00 16 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7144



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Podjazd dla osób niepełnosprawnych do budynku Urzędu Gminy 16 000,00 0,00 16 000,00 

   
Dochody własne jst 16 000,00 0,00 16 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00 0,00 16 000,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00 0,00 6 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwe-

stycyjnych 6 000,00 0,00 6 000,00 

   
Dofinansowanie na zakup samochodu nieoznakowanego 6 000,00 0,00 6 000,00 

   
Dochody własne jst 6 000,00 0,00 6 000,00 

 
75411 

 
Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwe-

stycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego dla Państowej Straży Pożarnej w Radomsku 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 440 834,00 - 117 997,00 322 837,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 440 834,00 - 117 997,00 322 837,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 440 834,00 - 117 997,00 322 837,00 

   
Rezerwy na inwestycje  440 834,00 - 117 997,00 322 837,00 

   
Dochody własne jst 440 834,00 - 117 997,00 322 837,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 342 000,00 - 220 000,00 122 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 230 000,00 - 220 000,00 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 - 220 000,00 10 000,00 

   
Zakup i montaż modułów fotowoltaicznych w Szkole Podstawowej w Bloku Dobryszyce 230 000,00 - 220 000,00 10 000,00 

   
Dochody własne jst 230 000,00 - 220 000,00 10 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7144



   
Ogrodzenie placu zabaw przy Przedszkolu w Dobryszycach. 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Dochody własne jst 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 87 000,00 0,00 87 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 0,00 87 000,00 

   
Rozwój małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym - Otwarte 

Strefy Aktywności w Dobryszycach 87 000,00 0,00 87 000,00 

   
Dochody własne jst 87 000,00 0,00 87 000,00 

   
Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 600 534,16 - 3 846 279,86 754 254,30 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 000,00 0,00 12 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Zakup i montaż pompy na przepompowni ścieków w Bloku Dobryszyce ( ul. Akacjowa )  12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Dochody własne jst 12 000,00 0,00 12 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 059 034,16 - 3 937 712,81 121 321,35 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 321,35 - 330 000,00 86 321,35 

   
Indywidualne instalacje odnawialnych źródeł energii w Gminie Dobryszyce 367 321,35 - 330 000,00 37 321,35 

   
Dochody własne jst 367 321,35 - 330 000,00 37 321,35 

   
Strategia Rozwoju Elektromobilności na terenie Gminy Dobryszyce  49 000,00 0,00 49 000,00 

   
Dochody własne jst 49 000,00 0,00 49 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 695 607,48 - 2 669 707,48 25 900,00 

   
Indywidualne instalacje odnawialnych źródeł energii w Gminie Dobryszyce 2 695 607,48 - 2 669 707,48 25 900,00 

   
Dochody własne jst 2 695 607,48 - 2 669 707,48 25 900,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 947 105,33 - 938 005,33 9 100,00 

   
Indywidualne instalacje odnawialnych źródeł energii w Gminie Dobryszyce 947 105,33 - 938 005,33 9 100,00 

   
Dochody własne jst 947 105,33 - 938 005,33 9 100,00 

 90015 
 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 67 000,00 0,00 67 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7144



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 000,00 0,00 67 000,00 

   
Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego ( tym: z funduszu sołeckiego Dobryszyce I - 25.000,00 

zł i Borowiecko - 7.000,00 zł) 67 000,00 0,00 67 000,00 

   
Dochody własne jst 67 000,00 0,00 67 000,00 

   
Kredyty i pożyczki 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 462 500,00 91 432,95 553 932,95 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 500,00 - 2 000,00 83 500,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publiczej dla mieszkańców Gminy Dobryszyce 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Dochody własne jst 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Zakup urządzeń na plac zabaw i siłownię zewnętrzną (w tym: z funduszu sołeckiego Blok Dobry-

szyce 40.864,40 zł i Zalesiczki 14.500,00 zł) 55 500,00 - 2 000,00 53 500,00 

   
Dochody własne jst 55 500,00 - 2 000,00 53 500,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 219 649,00 0,00 219 649,00 

   
Budowa placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych w miejscowości Blok Dobryszyce - Malutkie 
oraz Rożny 88 537,00 0,00 88 537,00 

   
Dochody własne jst 88 537,00 0,00 88 537,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej dla mieszkańców Gminy Dobryszyce 131 112,00 0,00 131 112,00 

   
Dochody własne jst 131 112,00 0,00 131 112,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 351,00 0,00 157 351,00 

   
Budowa placów zabaw oraz siłowni zewnętrznych w miejscowości Blok Dobryszyce - Malutkie 
oraz Rożny 81 463,00 0,00 81 463,00 

   
Dochody własne jst 81 463,00 0,00 81 463,00 

   
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej dla mieszkańców Gminy Dobryszyce 75 888,00 0,00 75 888,00 

   
Dochody własne jst 75 888,00 0,00 75 888,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 93 432,95 93 432,95 

   
Zakup sprzętu, w tym: m.in. rębak, posypywarka, zamiatarka, mulczer do poboczy 0,00 93 432,95 93 432,95 

   
Dochody własne jst 0,00 93 432,95 93 432,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7144



921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Wykonanie projektu budowy świetlicy wiejskiej w miejscowości Wiewiórów (w tym: fundusz 
sołecki 19.860,10 zł) 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Dochody własne jst 20 000,00 0,00 20 000,00 

Razem 8 939 943,11 - 4 731 313,46 4 208 629,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7144



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXV/158/20 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

PLAN  PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM  DEFICYTU, ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI I WOLNYCH 

ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z LAT UBIEGŁYCH NA 2020 ROK 

Przychody Kwota (w złotych) Rozchody Kwota (w złotych) 

1.       Przychody 1.166.509,27 1.       Rozchody 645.457,00 

905 – Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 

… związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
13.284,60 

992 –   Spłata otrzymanych krajowych pożyczek  i  kredy-

tów 
645.457,00 

1)na pokrycie planowanego deficytu 13.284,60 
  

950 – Wolne środki 1.153.224,67 
  

1)na pokrycie planowanego deficytu 507.767,67 
  

2)na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 645.457,00 
  

2.      Dochody budżetu gminy 24.900.468,68 2.     Wydatki budżetu gminy 25.421.520,95 

RAZEM 26.066.977,95 
 

26.066.977,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7144



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXV/158/20 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

WYDATKI  GMINY  DOBRYSZYCE 

NA  PROGRAMY  FINANSOWANE  Z UDZIAŁEM  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH  Z BUDŻETU  UNII  EUROPEJSKIEJ 

ORAZ  NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI  ŚRODKÓW  Z POMOCY  UDZIELANEJ  PRZEZ  PAŃSTWA  CZŁONKOWSKIE EUROPEJSKIEGO  

POROZUMIENIA  O WOLNYM  HANDLU  (EFTA)  ORAZ  INNYCH  ŚRODKÓW  POCHODZĄCYCH ZE  ŹRÓDEŁ  ZAGRANICZNYCH  

 NIEPODLEGAJĄCYCH  ZWROTOWI, REALIZOWANE  W 2020 ROKU 

Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PRO-

GRAMU NAZWA PROJEKTU DZIAŁANIE 
LATA REALI-

ZACJI PRO-

JEKTU 

WARTOŚĆ CAŁ-

KOWITA PRO-

JEKTU (w zł) 

PLANOWANE 

PŁATNOŚCI W 

ROKU 2020 
ŹRÓDŁA FINANSOWANIA 

Dochody własne Środki Unijne 

1. 010 01010 Program Rozwoju 

Obszarów Wiej-

skich na lata 2014 - 

2020 

"Budowa przydomowych oczyszczalni 

ścieków, budowa sieci wodociągowej 

oraz przebudowa i rozbudowa zbior-

czej oczyszczalni ścieków wraz z 

budową sieci kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Dobryszyce" 

 2019-2022 3 173 278,17 25 358,35 12 280,89 13 077,46 

         w tym:   

         "0" - 4.806,00  

         "9" - 7.474,89  
2. 801 80101 Program Operacyj-

ny Polska Cyfrowa 

na lata 2014 - 2020 

"Zdalna szkoła - wsparcie Ogólnopol-

skiej Sieci Edukacyjnej w systemie 

kształcenia zdalnego" 

1.1 Wyeliminowanie 

terytorialnych różnic 

w możliwości dostę-

pu do szerokopa-

smowego internetu o 

wysokich przepusto-

wościach" 

2020 58 716,40 58 716,40 0,00 58 716,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7144



3. 801 80101 Program Operacyj-

ny Polska Cyfrowa 

na lata 2014 - 2020 

Ogólnopolska Sieć 

"Zdalna szkoła+" w ramach Ogólno-

polskiej sieci Edukacyjnej 
1.1 Wyeliminowanie 

terytorialnych różnic 

w możliwości dostę-

pu do szerokopa-

smowego internetu o 

wysokich przepusto-

wościach" 

2020 54 995,00 54 995,00 0,00 54 995,00 

4. 900 90005 Regionalny Pro-

gram Operacyjny 

Województwa 

Łódzkiego na lata 

2014-2020 

"Indywidualne instalacje odnawialnych 

źródeł energii w Gminie Dobryszyce" 
IV.1.2 Odnawialne 

źródła energii 
2018-2021 4 010 034,16 72 321,35 46 421,35 25 900,00 

         w tym:  
         "9" - 9.100,00  
         "0" - 37.321,35  

5. 900 90095 Program Rozwoju 

Obszarów Wiej-

skich na lata 2014 - 

2020 

"Zagospodarowanie przestrzeni pu-

blicznej dla mieszkańców Gminy 

Dobryszyce" 

Podstawowe usługi i 

odnowa wsi na obsza-

rach wiejskich. 

2019-2020 237 000,00 237 000,00 105 888,00 131 112,00 

         w tym:  
         "0" - 30.000,00  
         "9" - 75.888,00  

6. 900 90095 Program Rozwoju 

Obszarów Wiej-

skich na lata 2014 - 

2020 

"Budowa placów zabaw oraz siłowni 

zewnętrznych w miejscowościach: 

Blok Dobryszyce, Dobryszyce - Ma-

lutkie oraz Rożny" 

19.2 "Wsparcie na 

wdrażanie operacji w 

ramach strategii 

rozwoju lokalnego…" 

2018-2020 200 000,00 170 000,00 81 463,00 88 537,00 

         

w tym: 

 
         

"9" - 81.463,00 

 RAZEM: 7 734 023,73 618 391,10 246 053,24 372 337,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7144



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XXV/158/20 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

DOCHODY  I WYDATKI  BUDŻETU  GMINY  DOBRYSZYCE 

ZWIĄZANE  Z REALIZACJĄ  ZADAŃ  WYKONYWANYCH  NA  PODSTAWIE  POROZUMIEŃ  (UMÓW) MIĘDZY  JEDNOSTKAMI   

SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO  W 2020 ROKU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ 

DOTACJE 

OGÓŁEM 

na zadania 

bieżące 

WYDATKI 

OGÓŁEM 

 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki jednostek budżeto-

wych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób  

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z  

udziałem środków 

pochodzących z  

Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

Wynagrodzenia 

 i składki od 

nich naliczane 

Wydatki  

związane 

z realizacją 

zadań  

statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600 60014 44.352,00 44.352,00 44.352,00 - 44.352,00 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7144



Tabela Nr 8 do uchwały Nr XXV/158/20 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

ŚRODKI  WYODRĘBNIONE  W BUDŻECIE  GMINY  DOBRYSZYCENA  2020 ROK   

DO  DYSPOZYCJI  SOŁECTW 

Lp. NAZWA  SOŁECTWA 
KWOTA OGÓŁEM FUN-

DUSZU SOŁECKIEGO 
w tym: kwota 

KLASYFIKACJA BU-

DŻETOWA 

1 2 3 4 5 

1. DOBRYSZYCE 40 864,40 10 864,40 60016 § 6050 

25 000,00 90015 § 6050 

5 000,00 90095 § 4210 

2. DOBRYSZYCE II 27 951,25 20 951,25 90095 § 4210 

7 000,00 90095 § 4300 

3. ZDANIA 14 956,37 0,00 75495 § 4210 

14 956,37 75495 § 4300 

4. GALONKI 15 937,12 937,12 92109 § 4210 

0,00 92109 § 4220 

4 500,00 92109 § 4270 

10 500,00 92109 § 4300 

5. ROŻNY 17 816,88 12 816,88 92109 § 4210 

5 000,00 92109 § 4300 

0,00 92195 § 4210 

6. WIEWIÓRÓW 19 860,10 19 860,10 92109 § 6050 

7. RUDA 9 889,18 9 889,18 90095 § 4300 

8. ZALESICZKI 17 203,91 500,00 90095 § 4210 

2 203,91 90095 § 4300 

14 500,00 90095 § 6050 

0,00 92195 § 4210 

9. BLOK DOBRYSZYCE 40 864,40 2 000,00 90095 § 4300 

   
38 864,40 90095 § 6050 

10. 
BOROWIECKO 

19 165,40 12 165,40 60016 § 4300 

 

7 000,00 90015 § 6050 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7144



 

11. BOROWA 11 646,35 0,00 90095 § 4270 

   
11 646,35 90095 § 4300 

12. ŻABY 12 545,37 1 545,37 92195 § 4210 

   
1 000,00 92695 § 4210 

   

10 000,00 92695 § 4300 

RAZEM: 248 700,73 248 700,73 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7144



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/158/20 

Rady Gminy w Dobryszycach 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

DOTACJE CELOWE 

UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY DOBRYSZYCE 

NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE  

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2020 ROKU 

w złotych 

Lp. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA ZADANIA KWOTA  

DOTACJI 

1 2 3 4 5 

1. 801 80195 Zadanie z zakresu działalności na rzecz dzieci i młodzieży, 

w tym wypoczynku dzieci i młodzieży. 

10.000,00 

2. 921 92195 Zadania z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tra-

dycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. 

0,00 

3. 926 92605 Zadanie w zakresie kultury fizycznej i sportu. 80.000,00 

 OGÓŁEM: 90.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7144


		2020-12-23T13:00:33+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




